












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















ZAJÍMAVOSTI


	

Sedesatka.cz

> 

	

ZAJÍMAVOSTI








Vinobraní Mikulov - nejlepší ubytování


13.04.2023 11:00
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Pálavské vinobraní je velmi populární akce, kterou si ve svých diářích vyznačilo mnoho milovníků lahodného moku, zpěvu a tance. Jelikož se jedná o vícedenní akci, tak jistě nepohrdnete několika tipy, kde v blízkém okolí složit vínem zmožené tělo.
  
                          
                          [image: Pálavské vinobraní Mikulov]
                        Foto:Shuttesrstock
  Pálavské vinobraní 2023
  Pálavské vinobraní je populární akce, kterou jsou završeny oslavy sklizně vinné révy v obci Mikulov a jejím okolí. Letos se bude konat již 76. ročník této akce a na své si příjdou nejen milovníci vína, ale i příznivci dobré hudby a malé děti.
  Na Pálavském vinobraní nemůže taktéž chybět Národní soutěž vín, vinařské trhy, koncert populárních kapel a také mnoho atrakcí, soutěží a her hlavně pro ty nejmenší.
  Letošní ročník se uskuteční opět počátkem září a oslavy se potáhnou po celý víkend. Mnoho návštěvníků tak nenechává nic náhodě a již dopředu si rezervuje v daném termínu ubytování v blízkém a dalekém okolí.
  Ubytování Mikulov
  Ubytování v Mikulově během Pálavského vinobraní může být někdy oříšek, zvlášť pokud hledáte hotel nebo penzion. Ty bývají beznadějně obsazeny již měsíc před vinobraním.
  Možnosti jsou v zásadě tři:
  	Využijte stanových městeček, které jsou vhodné pro ty, kterým nevadí troška nepohodlí a mají vlastní stan nebo karavan. Ceny jsou velmi příznivé a na celý víkend vyjde návštěva na pár stovek.
	Ubytování v přilehlých vesničkách nebo okolních obcích, kde ještě nebyla naplněna kapacita. S vhodným ubytováním vám rádi poradí přímo v Turistickém informačním centru v Mikulově (tic@mikulov.cz, 519 510 855).
	Využít můžete také soukromého ubytování formou Airbnb, které je mnohdy výrazně levnější i příjemnější, než klasické hotely. Doporučujeme ale ubytování zařídit co možná nejdříve, abyste opravdu měli jistotu, že budou volná místa.

  Všechny nabízené možnosti můžete samozřejmě využít i mimo daný termín. Tato malebná oblast stojí jistě za návštěvu a tak je zde živo nejen během vinobraní, ale také o letních, či jarních prázdninách.
  Město Mikulov
  Město Mikulov se nachází na jižní Moravě jen coby kamenem dohodil k rakouským hranicím. V Mikulově dlouhodobě žije přes 7 000 obyvatel, ovšem zvlášť během vinobraní je město rozhodně plnější a opravdu žije.
  Hlavní dominantou je zámek na západě od náměstí, který rozhodně doporučujeme k moc pěknému, i když kratšímu výletu. Ze zříceniny Kozí Brádek se pak můžete kolem dokola podívat na celé město.
  Do Mikulova se dostanete samozřejmě autem, ale také autobusem nebo vlakem. Doporučujeme využít služby IDOS.
  Restaurace Mikulov
  V Mikulově se nachází celá řada restaurací. Největší koncentrace jich je přímo na náměstí, kde si vyberete z klasické české kuchyně, nebo i zahraničních chutí.
  Ceny na náměstí jsou trochu vyšší, takže pokud hledáte lidovější ceny, doporučujeme některé z restaurací mimo centrum. Doporučujeme si vybrat přímo z Map Google.
  Kino Mikulov
  Městské kino Mikulov se nachází přímo v centru. Rozhodně nenabízí tak široký program jako multikina, ale o to zajímavější film můžete zhlédnout. Nechybí ani žhavé novinky, tak artovky nebo festivalové kousky, které často k vidění nejsou. Stejně tak můžete navštívit letní kino, které je zvlášť příjemné v teplých letních nocích.
  Jednota Mikulov
  V Mikulově se nachází 3 obchody Jednota, ve kterých si nakoupíte potraviny nebo jiné důležité potřeby, což se hodí zvlášť pro návštěvníky stanových městeček.
  	Jednota v ulici Pavlovská 1242/50a - otevřeno má do 17:00
	Jednota v ulici Kostelní nám. 157/9 - otevřeno má do 17:00
	Jednota COOP v ulici Hraničářů 1361/8 - otevřeno má do 20:00

  Počasí Mikulov
  Podívejte se na přehled počasí v Mikulově a jednoduše zjistíte, kdy je nejlepší vyrazit na výlet a jak se co nejlépe obléci, aby vám nebylo ani vedro ani zima. Počítejte i s tím, že se meteorologové často seknou, takže si nezapomeňte přibalit i nějaké to oblečení a deštník, kdyby najednou začalo nečekaně pršet.
  Zábava Mikulov
  A co jiného lze ještě v Mikulově a okolí podniknout? Namátkou nás napadá možnost výletu na Sirotčí hrádek, Dívčí hrady, či vrch Děvín. Můžete využít zapůjčení koloběžek, vyzkoušet únikovou hru a příznivci zodpovědného hazardu mohou navštívit jedno ze tři místních casin. Nudit se určitě nebudete.








13.04.2023 11:00
 | Autor: Martin  Janoušek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















